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Katar ile Meteoroloji Alanında İş Birliğine Dair Niyet Beyanı İmzaladı 

Meteoroloji Genel Müdürlüğü; İklim değişikliği, meteorolojik karakterli doğal 

afetlerin önlenmesi ve etkilerinin azaltılması, otomatik hava gözlem sistemleri, Yüksek 

atmosfer gözlem sistemleri, toz taşınımı, uydu ve yer gözlemleri, meteoroloji radarı 

işletme ve bakım onarımı gibi konularda uzun süredir Katar Meteoroloji Servisi 

personeline eğitimlerini sürdürmekteydi.  
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Katar Devleti Meteoroloji Servisi ile Meteoroloji Genel Müdürlüğü arasında; 

meteoroloji ve meteorolojik araştırmalar alanında iş birliğini artırmak, geliştirmek ve 

iyileştirmeler yapmak maksadıyla Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ve 

Katar Emiri Şeyh Temim'in teşrifleriyle, Katar Devleti Ulaştırma ve Haberleşme Bakanı 

Jassim bin Seif Ahmed Al Sulaiti ile Orman ve Su İşleri Bakanımız Sayın Prof. Dr. Veysel 

Eroğlu tarafından  ‘Meteoroloji Alanında İş Birliğine Dair Niyet Beyanı’ imzalandı. 
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Meteoroloji Genel Müdürlüğü ve Katar 

Meteoroloji Servisi arasında; Meteorolojik gözlemler, 

gözlem sistemleri, gözlem sistemlerinin kalibrasyon 

ihtiyaçları, Meteorolojik iletişim sistemleri, Meteorolojik 

veri işleme ve hizmet sunumu, iklim, iklim modelleri, 

iklim değişikliği, zirai meteoroloji çalışmaları, 

hidrometeorolojik çalışmalar, kum ve toz fırtınaları gibi 

meteorolojik afetler, hava tahminleri ve erken uyarılar, 

afet riskini azaltmak için kullanılan meteorolojik ürünler 

ve hizmetler, eğitim ve bilimsel faaliyetler konularında 

işbirliği yapılması için anlaşmaya varılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Meteoroloji Genel Müdür Yardımcımız Erol Aydın da bir dizi temaslar için Katar 

programındaydı. Genel Müdür Yardımcımız Erol Aydın, Katar Meteoroloji Servisi Genel 

Müdür Yardımcısı Abdulrahman AlAnsari ile bir araya geldi. Görüşmede karşılıklı 

işbirliği konularına değinildi. Genel Müdür Yardımcımız Erol Aydın, Katar Meteoroloji 

Servisi yetkililerini ülkemize davet etti. Katar Genel Müdür Yardımcısı Abdulrahman 

AlAnsari tarafından konu hakkında duyulan memnuniyet dile getirildi ve en kısa zamanda 

Türk Meteoroloji Servisine ziyaret gerçekleştireceklerini bildirdiler. 
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